[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОАРМЕЙСК

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

	от
	16.10.2019
	№
	14

Об утверждении общественно-депутатских комиссий Совета муниципального образования город Красноармейск
В соответствии с Уставом муниципального образования город Красноармейск, части 4 Регламента Совета, Совет муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:
- утвердить общественно-депутатскую комиссию по финансам, бюджету и работе с муниципальным имуществом в составе согласно приложению №1;
- утвердить общественно-депутатскую комиссию по социально-экономическому развитию муниципального образования город Красноармейск в составе согласно приложению №2;

- утвердить контрольно-счетную комиссию Совета муниципального образования город Красноармейск в составе согласно приложению №3.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и опубликования на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области.

Глава муниципального образования

город Красноармейск                   п/п                                                 А.В. Кузьменко

Секретарь Совета                       п/п                                                   А.В. Куклев
Приложение №1 к решению

Совета МО г. Красноармейск

                                                                                                   От 16.10.2019№14
1.Комиссия по финансам, бюджету и работе с муниципальным имуществом
- Глухова Светлана Васильевна
- Литвинов Алексей Геннадьевич

- Гудков Сергей Александрович

- Джанашия Абели Ноевич

- Куклев Александр Валерьевич

Приложение №2 к решению

Совета МО г. Красноармейск

                                                                                                     От 16.10.2019 №14
2.Комиссия по социально-экономическому развитию
- Матяшова Ольга Владимировна
- Добыш Надежда Александровна
- Колбин Александр Александрович
- Баланов Денис Витальевич
- Роганов Игорь Владимирович
- Шишлов Виктор Павлович
- Герасимова Людмила Витальевна

Приложение №3 к решению

Совета МО г. Красноармейск

                                                                                                 От 16.10.2019№14
3. Контрольно-счетная комиссия
- Вяльдина Оксана Анатольевна

- Колотухина Наталья Викторовна

-  Ломовицкая Валерия Ракомгалиевна

- Левин Алексей Леонидович